ПРОТОКОЛ JФ 2

заседания комиссии ilо противодействию коррупции

о:,ý5,{}5,2{}tr7 l,.

Зtъt*!L,*у:lин i,pyfi lx ili 11{э {\р*;_;уеry*""$";l.смит{} K(зpp\,{t1,1иfiE{}-{b[X

1-cl*y;lapc"**uu**i* бtq}д}кятллfiгt] учр*;;,{д*]1},{я t<К*эь*ýл*к*нътЙ ц*fuтр

*fi *л;;iK la r,;affхlж т1а**хt T { Ия \, . * " Н*BBlжин *кийlэ "

Присутствовали члены комиссии :

PoHbiKeBa O,KJ. - председатель комиссии;
Стрека-човская В.Б. - зам.директора;

Зюзина И.В.- специалист ОК;
Зипдина Е.А. - юрисконсулът;
Игонина Л.К. - бухгалтер (председатель СТК);

тэрtэъэl:э;t*ъ'l_иЙ

с{}1{}1аjlь}-1*г{)

Повестка дтlя.

;р*.;..14 *tз.r.р"п;Lýйо** |,ilУ <iК*мээ;т*ксяыт-'з л{*I,{,гр **Ех{€;ijтьн*гqз *6*;ly;*i,,x*alJt,l,i

ltrlcf -i1*! {ия г,* Ф " } ia*itlя,l иэ: *кltй rl "

2, {"} раS*т** х1* HэilФj{H*}-Tи** к*l{т*нт*

Iit)F{Тр *.*l:'Иа:rЪы*г* гэ6*лViк!tЕаý,,t,{ j

ъ з Tr, ф tэ ртм зъ tж *'ia .

По первому вопрOсу выступили:
Председателъ коми ссии- Роньжева О,}О,

*iiзи t ли а;т ь\1{3т ф * айт,а ГБУ K<s К*ъ,{ л l":T * кц; tT l,T pt

нfi_*ел е F{ r,1 я т .{з. Тlаяr;tмхцъл,;кlсйв mктт а,э ьз,t*iц

рЕшiилr4, .,

l " i]tз;,iл;э,з.ь C].t*HJtrb1, 1iг*.itки l]* *HT}{K{}p}].VIlltr},iИ- ж;t к{}l'*ръlк p*-ihE*Lll*Hb{;

\t\}iЗМtlЗ'Иу3ý**fiрitв*}1ы* ц*ыу&{f;}rтьi. Р*Г";1ff}"r{}ýтlqр_Yк}ж-tи* д*ý,r*fiьн{}сть

'}|ll.iil;иltilriиrl,
нt}рьtfu*],иýt{ь}{: tlж,ý]ьi tэ р*rfii.{ý{* 'Ра#tЗ'|ЬХ VРТ'аI|ИЗ"а'lИ'{1 ГlР{,}}l*;,lУХ}i}'Х

,тi]и*ъ,tа j гр*флrж l.{ гi*рýд*lt fiрrх*ý{ý гр,}кд*н сi-iециsjl,dста}ди Гily

i{,i{ýt}\4I{л*KCijl*{ii ; i*ýtTp f,{_зi1p1i}jlь};{}г{} *ýслviтtилtаýи${ F{а*елеj"*llя _ i'"{_},

i,{эвэtэ;;<tт* Hlti*il

{{т}им*?1*|+ия {*rзSлф:}!tr{:ъl,иfri *(}1j tii;'.ipl]\ itЦИ*ННЬ}К *Т'*r{Д'tРТ{}В И IlР{}tfgДУР'
,^r,,

i iрсч;rэrэхtить ФfYill*fтr} ir,*\\rё* к*}{эх]*jlя зil }лФрý,{ilл иЕt{Ф*iэ|зi:lil{энlзtм

*fi**ж*ч* н'А*'4 *танЁаЁ1.{}Е 1l{]Е*д*нт.{я- R **Фт}з*тfтви}i * Кtэдек**М :}],,dHI,} !"{

,;!tri}{:*&y,*гrj llФBgrn *\зъ45| ра6*.гttлэкs}g {'}iY s{{{K{}ýt]l-ii*Kclab{Й Ц*}{1lЗ СФttr1,1;1"{Ь}j*Г{}

ч.эfi * ;l v}fr l,э 1;itrls и ý tlаt ф л { tlъlя г * t}. Н i: в аш з и ra* ии й >i,

tЗ сз ш, г,аз p* \.t}, е{} Ерt"}**v fi ь1 *,f ч {l и : l и :

{-1-1*iiы K*ft,{i{c*pt{"r: Зл+п,tиtлfi Е"А,

P}.:ij lEiji},{;

а_}fi#JI-у,;кИ g;"&1.7ия иа**.]т*нi.{я г.1з. Н*впшэЕ*з*киij.>,л- * таК яi* ý Cý]*.i{*T,{rax ъ,ltiс*tэ*tзй

ляiл{irзрьзаrлиИ св*д*iллtй <Э разм*lцi}t{ии :Еак;}з*в lla {i{}{:TaEK},{ т,{}ýар{_}ý}"

ýп*}fi*Л}t*ffil,iя i}абi}т, *к*зi}Еиfr ус:lут дrrж 1{э{:удар{:тЕfЕ{нык н_Yiýt,д.

} }1r*:tc*,ll,tl,*jl trз K*ý,,I 14{:# ии :